Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M109066

Lamiera in acciaio inossidabile mattplus®

Caratteristiche

e In rotoli

o Esecuzione ricotta
o Esecuzione decapata

o Con trattamento di superficie

Dati tecnici

N. materiale 1.4301

Materiale

Classificazione

Acciaio inox
Esecuzione Laminazione a freddo

eClass11.0 22-24-01-01
UNSPSC 11.2 30102505
eClass12.0 22-24-01-01

eClass10.1  22-24-01-01

N. articolo Prezzo lordo kfn:ghezza §|:;:ssore ;unghezza rotolo zl:perﬁcielrotolo :;so rotolo
(13%52‘?;350 Su richiesta 200 0.50 62.5 12.5 50
(13%0275556 ﬁOO Su richiesta 200 0.50 125 25 100
(13%5245?;?1 0 Su richiesta 250 0.50 50 12.5 50
0%,  Surichiesta 250 0.50 100 25 100
2;9(1;027555?1 40 Su richiesta 330 0.50 75.758 25 100
25%027555? 51)60 Su richiesta 400 0.50 62.5 25 100
é%()2755gf13 80 Su richiesta 500 0.50 50 25 100
ST6o5a000  Surchiesta 500 0.50 250 125 500
é%()2755568 220 Su richiesta 500 0.50 500 250 1000
9 Sufichiesta 625 0.50 40 25 100
(13%027557 260 Su richiesta 625 0.50 200 125 500
23(7)2392755531230 Surichiesta 625 0.50 400 250 1000
10343548 Su richiesta 670 0.50 37.313 25 100
29?255453 285 Su richiesta 750 0.50 33.333 25 100
(13%125545:)3 390 Su richiesta 750 0.50 166.667 125 500
(13%1255454 (2)95 Su richiesta 750 0.50 333.333 250 1000
;%9275?; %00 Surichiesta 1000 0.50 25 25 100
(13%13027;57 ?320 Su richiesta 1000 0.50 125 125 500
%y Surichiesta 1000 0.50 250 250 -
25%0275%7 260 Su richiesta 1250 0.50 20 25 100



Debrunner Acifer

kloeckner metals

N. articolo

10107576
676.255.380
10107577
676.255.400
10133562
676.255.420
10144574
676.255.430

Your partner for a
sustainable tomorrow

Prezzo lordo

Su richiesta

Su richiesta

Su richiesta

Su richiesta

Larghezza
mm

1250
1250
1250

1250

Spessore
mm

0.50
0.50
0.70

0.70

Lunghezza rotolo
m

100
200
14.286

142.857

Superficie/rotolo
m2

125
250
17.857

178.571

Peso rotolo
kg

500
1000
100

1000

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.



	Lamiera in acciaio inossidabile mattplus®

